
1

2

3

4

5

6

7

上記内容は変更になる場合がございます。
随時更新致しますので、ご確認いただきますようお願いいたします。

フレスポ府中　管理事務所

スタジオアリス 通常営業 10時から19時

東京靴流通センター 通常営業 10時から20時

ベビーザらス 通常営業 10時から20時

ユニクロ 通常営業
平日　　11時から20時
土日祝　10時から20時

セガワールド 時短営業 10時から22時

食生活♥♥ロピア 通常営業 10時から20時

セリア 通常営業 10時から20時

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業に関するご案内

・2021年7月12日(月)　16：00現在

テナント 期間 対応 営業時間


